patrimoniale subito dai ricorrenti; 

5. Ritiene, all’unanimità, 

(a) che lo Stato convenuto debba versare ai ricorrenti, congiuntamente, 

entro tre mesi dalla data in cui la sentenza sarà diventata definitiva in 

applicazione dell’articolo 44 § 2 della Convenzione: 

(i) EUR 1.700 (millesettecento euro), oltre l’importo eventualmente 

dovuto da essi a titolo di imposta, per le spese sostenute dinanzi ai 

tribunali interni, da versare direttamente sul conto bancario del 

rappresentante legale dei ricorrenti; 

(ii) EUR 7.000 (settemila euro), oltre l’importo eventualmente dovuto